
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quarta-feira, 27 de agosto de 2025 Ano IX | Edição nº 976 Página 15 de 17

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 1 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

EDITAL Nº 145/2025 – PROCESSO SELETIVO N.º 03/2025 

 
 
 
SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita Municipal de Birigui, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
I – RETIFICAR os itens abaixo do Edital nº 144/2025: 

 
 
 

ONDE SE LÊ: 

 
II – Conforme o Edital nº. 137/2025, fica aberto nos dias 26 e 27 de maio de 2025, das 7h30 às 11h e das 13h às 16h30, 

diretamente no Departamento de Gestão de Pessoas (DGP), à Rua Anhanguera, nº. 1.155, Jardim Morumbi, Birigui, 
Estado de São Paulo, prazo para interposição de recurso contra o gabarito. 
 
 

LEIA-SE: 

 

II – Conforme o Edital nº. 137/2025, fica aberto nos dias 26 e 27 de agosto de 2025, das 7h30 às 11h e das 13h às 

16h30, diretamente no Departamento de Gestão de Pessoas (DGP), à Rua Anhanguera, nº. 1.155, Jardim Morumbi, 
Birigui, Estado de São Paulo, prazo para interposição de recurso contra o gabarito. 
 
 

 
 
  

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

Birigui/SP, 26 de Agosto de 2.025. 
 
 
 
 
 
 

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Retificação

Edital - Retificação


